
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
( 

3-{ оз 2.о2. ч № 22-Ц9 (1-
0 присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения, находящихся в собственности городского округа 
Красногорск 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации м�стного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области,в целях реализации ст.8 
Федерального закона от 08.11.2007 №257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» в соответствии с приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об 
утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных 
номеров», постановляю: 

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего
пользования местного значения, находящимся в собственности городского округа 
Красногорск, согласно Приложению № 1. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск Московской области № 411/2 от 14.02.2022 «О присвоении 
идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного 
значения, находящихся в собственности городского округа Красногорск» 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogoгsk­
admxu/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Д.В. Зеленева. 

Глава городского округа Красногорск 

Исполнитель: 

Разослано: в дело, в прокуратуру, Зеленеву Д.В., Фирсову А.С. 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

А.С. Фирсов 

031307 


